
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/202/

Código da publicação: 202

Data da emissão do comprovante: 08/12/2025 02:40:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2023

N° do Processo/Ano: 70/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS DE
COPA/COZINHA E ITENS DE HIGIENE PESSOAL PARA OS SETORES PÚBLICOS MUNICIPAIS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS DE
COPA/COZINHA E ITENS DE HIGIENE PESSOAL PARA OS SETORES PÚBLICOS MUNICIPAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/04/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

10/04/2023 00:00:00 PUBLICAÇÃO Baixar

10/04/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/202/pspan-stylecolorblackregistro-de-preco-para-aquisicao-de-material-de-limpeza-utensilios-de-copacozinha-e-itens-de-higiene-pessoal-para-os-setores-publicos-municipaisspanp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf315e6f1d0976793d4a823851c4561c.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d99b63478f1644471df7d618a6663c4.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ed24a24935924ccdfd58afffb726db8.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/362c019f84ed20cde9ac9a5a513317c4.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/04/2023 00:00:00 DOTAÇÃO Baixar

04/04/2023 00:00:00 COTAÇÃO Baixar

03/03/2023 00:00:00 REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e977146759066e69d328378b9ad2fccd.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/311ed28cb9c8e50143f272928705f817.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a88676caa66c3f5a5d668c1569c74267.pdf

